

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจ้างก่อสร้าง**

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนขี้ต้อน หมู่ที่ ๙ / หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๘๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๓. ลักษณะงานโดยสังเขป ปริมาณงาน ช่วงที่ ๑ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๘๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๒๕ ตร.ม. ช่วงที่ ๒ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง ๕ เมตร ยาว ๙๔ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๔๗๐ ตร.ม. ลงหินคลุกไหล่ทางเป็นช่วง ๆ มีปริมาตรหินคลุกไม่น้อยกว่า ๗ ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์และป้ายโครงการ รายละเอียดตามแบบอบต.กำหนด
๔. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓๑ ตุลาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๔๘๕,๐๐๐ บาท (สี่แสนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน)
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง (รายละเอียดปรากฏตามเอกสารแนบท้าย)
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ๑. นายปัญญา พันดอนตู ผู้อำนวยการกองช่าง . ประธานกรรมการ
 ๒. นายโกมินทร์ แสดใหม่ นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ
 ๓. นายสมภพ เกตุขุนทด นายช่างโยธาชำนาญงาน กรรมการ

การประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด อำเภอด่านขุนทด จังหวัดนครราชสีมา

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.)

สถานที่ก่อสร้าง บ้านโนนขี้ต้อน หมู่ 9 ต.หินดาด อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา

เจ้าของงาน องค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

แบบเลขที่ จำนวน.....1.....แผ่น

ประมาณการเมื่อ.....31.....เดือน ตุลาคม พ.ศ. 2560

ลำดับที่	รายการ	รวมค่างาน ต้นทุน (บาท)	Factor F	รวมค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
1	ประมาณงานทาง (พิจารณาใช้ Factor F งานคสล.)	372,198.42	1.3074	486,612.21	- เงินค่ายล่องหน้า 0%
2	ป้ายประชาสัมพันธุ์และป้ายโครงการ ขุดในค่าดำเนินการแล้ว				- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6% - ดอกเบี้ยเงินฝาก 0% - ภาษี 1%
รวมราคาก่อสร้างเป็นเงิน				486,612.21	
คิดเป็นเงินงบประมาณที่ได้ตั้งไว้เพียง				485,000.00	541.90 บาท/ตร.ม.
สรุป (ตัวอักษร)		สีแทนแปดหมื่นห้าพันบาทถ้วน			

ลงชื่อ.....
(นายรัฐพงษ์ เบี้ยกลาง)

นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(นายปัญญา ผืนตชนตุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายสิทธิเดชบุรี อึ้งสิทธิ์รัฐกร)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

ลงชื่อ.....
(นายประพันธ์ เชาวน์ดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

ลงชื่อ.....
(นายประพันธ์ เชาวน์ดี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลหินดาด

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....
(นายปัญญา ผืนตชนตุ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....
(นายโกมินทร์ แสดใหม่)

นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(นายสมภพ เกตุขุนทด)

นายกช่างโยธาชำนาญงาน

ลงชื่อ.....
(นายสมภพ เกตุขุนทด)

นายกช่างโยธาชำนาญงาน

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) บ้านโนนชีตุน หมู่ 9 ต.หินดาด อ.ด่านขุนทด จ.นครราชสีมา

รายละเอียดโครงการ

ช่วงที่ 1 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 85 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 425 ตารางเมตร ช่วงที่ 2 ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 5 เมตร ยาว 94 เมตร หน้า 0.15 เมตร หรือมีพื้นที่ผิวคอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า 470 ตารางเมตร ลงหินคลุกไหล่ทางเป็นช่วง ๆ มีปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 7 ลูกบาศก์เมตร

รายละเอียดตามแบบรายการที่ อบต.หินดาด กำหนด พร้อมบัญชีประชาสัมพันธ์และบัญชีโครงการ

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาวัสดุ		รวมราคาวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคา/หน่วย	ค่าแรงงาน ราคา/หน่วย		
1	งานเกรตให้แก๊สยกแต่งทางเดิม	ตร.ม.	895.00		3.54	3,168.30	
2	งานดินตัดดินขุด	ลบ.บ.	0.00		-	-	
3	งานดินถม	ลบ.บ.	0.00		-	-	
4	งานทรายหยาบรองพื้น	ลบ.บ.	44.75	406.54	99.00	22,622.92	
5	งานไม้แบบ 1 ค้ำยัน อุปกรณ์ยึด	ตร.ม.	53.70	107.29	133.00	12,903.57	
6	WIRE MESH Ø 4 mm. @ 0.20 m.#	ตร.ม.	895.00	31.00	5.00	32,220.00	
7	DB Ø 12 mm.(SD.30)	กก.	159.84	22.06	3.30	4,053.54	
8	RB Ø 15 mm.(SR.24)	กก.	288.36	18.69	3.30	6,340.98	
9	ลวดผูกเหล็ก	กก.	8.65	32.71	-	282.97	
10	งานคอนกรีต	ลบ.บ.	134.25	1,822.43	306.00	285,741.73	
11	งานวัดจุดจุดรอยต่อ	เมตร	67.13	20.00		1,342.50	
12	งานหินคลุกถมไหล่ทาง	ลบ.บ.	7.00	477.56	-	3,342.92	
13	แผ่นโฟม	แผ่น	7.16	25.00	-	179.00	
14	วางท่อลอดถนน						
14.1	ท่อ ค.ส.ล. ปากเส้นวาง ชั้น 3 ยาว 1.00 ม. Dia.0.30 ม. พร้อมปูนทรายยาแนวรอยต่อ และเศษขยะที่รองพื้นก่อนวางท่อ	ท่อชน	0.00	289.72	96.00	-	
14.2	ท่อเหล็กกลมผิวดำ 4 นิ้ว หน้า 3 มม.	ท่อชน	0.00	1,531.00	-	-	
รวมค่างานต้นทุน						372,198.42 บาท	